1843г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

«// » OS 202Л г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в

муниципальные образовательные учреяедения, реализующие образовательные
программы дошкольного образования, находящиеся на территории городского

округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа
«город Дербент» постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные учреждения, реализующие образовательные программы
дошкольного образования, находящиеся на территории городского округа «город
Дербент» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу п. 1 Постановления администрации
городского округа «город Дербент» от 09.06.2016 № 266 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательные программы дошкольного образования
(детские сады)».

3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете
«Дербентские новости» и разместить на официальном сайте городского округа
«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы
Зейналова В.В.

администрации городского округа «город Дербент»

Глава Р.С. Пирмагомедов